
Onderwerp: Verhuur terrassen

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022

gelezen het advies van de Commissie d.d. 14 februari 2022

gelet op de Nota Grondprijzen 2012

b e s l u i t:

1. In afwijking van de Nota Grondprijzen 2012 de vergoeding van de verhuur van terrassen 
jaarrond vast te stellen op:  € 40,- per m2 per jaar voor terrassen van 25 m2 of kleiner en 
voor elke m2 terras groter dan 25 m2 een vergoeding van € 26, - per m2 vast te stellen 
(prijspeil 2021);
2.De onder 1 genoemde huurprijs (geïndexeerd) met terugwerkende kracht toe te passen 
met ingang van 1 januari 2017. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
28 februari 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


